
入札順令和2年5月11日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320001

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

第８期行方市高齢者福祉計画・介護保険事業計画策定業務

行方市内全域 事前公表 なし
○1

摘　要所在地又は住所

\4,620,000

落札
 

（株）都市環境計画研究所 茨城営業所 茨城県土浦市中央１－１２－５ \4,600,000

Ｎｅｘｔ－ｉ（株） さいたま支店 埼玉県さいたま市北区宮原町３－３０６－
６

無効

（株）サーベイリサーチセンター 東京都荒川区西日暮里２－４０－１０ \4,620,000

地域計画（株） 群馬県太田市西本町４７－１１ \4,580,000

（株）ぎょうせい 関東支社 東京都江東区新木場１－１８－１１ \4,550,000

計　5　社

ＩＤ 320002

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市庁舎清掃業務

行方市役所麻生庁舎　外2庁舎 事前公表 なし
○2

摘　要所在地又は住所

\1,920,000

落札
 

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ 無効

（有）藤総業 茨城県行方市麻生１０７６－４５ \1,699,000

東京互光（株） 鹿島支店 茨城県神栖市大野原４－７－１１　鹿島セ
ントラルビル新館４階

辞退

明和美装 茨城県行方市青沼８４１－３５ \1,882,000

ライトンハウス 麻生店 茨城県行方市麻生３３２４－１３ 辞退

計　5　社

1/1 ページ



入札順令和2年5月26日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320003

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02東関委第1号-2　県道水戸神栖線仮設管布設工事実施設計業務

行方市石神地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/05/26  落札決定

所在地又は住所

\1,610,000

落札
 

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \1,550,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \1,550,000

（株）アサヒ測量設計 行方営業所 茨城県行方市手賀１５３５ \1,560,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \1,500,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \1,560,000

計　5　社

ＩＤ 320004

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

01繰防安道改第34-51号　市道（麻）2-11号線用地測量業務

行方市青沼・岡地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/05/26  落札決定

所在地又は住所

\10,400,000

落札
 

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \10,000,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \9,940,000

（株）コスモ計測 行方営業所 茨城県行方市小貫４３０－２ \10,000,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \10,100,000

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \10,000,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \9,900,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \9,970,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \10,100,000

計　8　社

1/1 ページ



入札順令和2年6月8日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320005

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02管財委第1号01繰管財委第1号合併　手賀地内廃棄物選別処理業務

行方市手賀地内 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/06/08  落札決定

所在地又は住所

\104,650,000

落札
 

環境保全事業（株） 茨城県那珂郡東海村村松１０３３－１ \70,000,000

吉江総業（有） 茨城県筑西市倉持１１２６ 辞退

勝田環境（株） 茨城県ひたちなか市津田２５５４－２ \85,000,000

（株）やまたけ 土浦営業所 茨城県かすみがうら市加茂５３０３－６ \72,379,000

日立セメント（株） 環境事業部 茨城県土浦市東中貫町６－８ 辞退

計　5　社

1/1 ページ



入札順令和2年6月9日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320007

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02東関委第2号-12　市道（麻）2-7号線配水管布設・既設管撤去工事実施設

行方市四鹿地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/06/09  落札決定

所在地又は住所

\6,200,000

落札
 

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \6,000,000

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \5,980,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ 無効

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \5,900,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \5,980,000

計　5　社

ＩＤ 320008

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第15-1号　市道（玉）457号線舗装工事

行方市西蓮寺地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/06/09  落札決定

所在地又は住所

\4,060,000

落札
 

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \4,020,000

永作工業 茨城県行方市麻生９３２－２ 辞退

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ 無効

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \3,990,000

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ 辞退

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ \3,980,000

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ \3,980,000

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ \4,010,000

計　8　社

1/2 ページ

03800
タイプライターテキスト

03800
タイプライターテキスト
くじ引き

03800
タイプライターテキスト

03800
タイプライターテキスト



ＩＤ 320009

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02維持玉第10号　市道（玉）56号線舗装修繕工事

行方市谷島地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2020/06/09  落札決定

所在地又は住所

\8,230,000

落札
 

（株）光建 茨城県行方市四鹿１ \8,140,000

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６ \8,100,000

高橋建設（株） 茨城県行方市繁昌３５３－１ \8,050,000

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１ \8,080,000

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８ \8,040,000

（株）根崎工務店 茨城県行方市玉造甲８５０ \8,060,000

（株）斉藤建設工業 茨城県行方市玉造甲５６４ \8,080,000

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ \8,000,000

前川工業（株） 茨城県行方市井貝８１１－３９６ \8,050,000

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \8,100,000

計　10　社

2/2 ページ



入札順令和2年6月30日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320010

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度消防用ホース及び格納箱購入

行方市麻生1561-9 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/06/30  落札決定

所在地又は住所

\3,370,500

落札
 

鹿島栄興防災（株） 茨城県神栖市神栖４－７－７ \3,253,700

（有）カミス総合防災 茨城県神栖市知手中央９－５－２ \3,284,500

小池（株） 茨城県古河市幸町１－４５ \3,329,000

トキワ産業（株） 茨城県水戸市三の丸３－７－１ \3,668,000

高坂防災（株） 鹿島営業所 茨城県神栖市溝口２３５５－３ \3,231,900

（有）鈴機 茨城県石岡市国府５－２－２５ \3,299,400

計　6　社

1/1 ページ



入札順令和2年7月7日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320011

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02公園管理第1号　羽黒山公園駐車場整備工事

行方市麻生地内　 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\2,460,000

落札
 

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \2,420,000

永作工業 茨城県行方市麻生９３２－２ 辞退

三協電設（有） 茨城県行方市小高２３４－４ \2,450,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \2,410,000

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ \2,380,000

計　5　社

ＩＤ 320012

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市環境美化センター施設長寿命化計画策定業務

行方市麻生3268-14 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\4,960,000

落札
 

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \4,950,000

中日本建設コンサルタント（株） 茨城事務所 茨城県水戸市城南２－５－４５ \4,900,000

（株）日産技術コンサルタント 茨城事務所 茨城県水戸市笠原町１１８９－２ \4,950,000

（株）エスイイシイ 東京都江東区佐賀１－１－１６ \4,900,000

（株）東和テクノロジー 東京支店 東京都江東区佐賀１－２－１ \4,510,000

計　5　社

1/3 ページ



ＩＤ 320013

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02施修第1号　浄水場非常用発電機等修繕工事

行方市蔵川浄水場外6箇所 事前公表 あり
○3

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\9,070,000

落札
 

福井電機（株） 茨城営業所 茨城県水戸市白梅２－２－２７ \8,600,000

（株）第一テクノ 茨城営業所 茨城県つくば市東新井８－１０ \8,830,000

（株）ヤマト 茨城営業所 茨城県水戸市中央１－８－１１ \8,920,000

昱（株） 茨城支店 茨城県土浦市千束町３－１１ \8,740,000

荏原実業（株） 茨城営業所 茨城県つくば市二の宮３－２－７　第四芳
村ビル

\8,790,000

暁飯島工業（株） 茨城県水戸市千波町２７７０－５ \9,020,000

飯村機電工業（株） 茨城県日立市若葉町２－６－６ \8,980,000

計　7　社

ＩＤ 320014

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第14-51号　市道（麻）1435号線補償調査業務

行方市麻生地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\2,660,000

落札
 

（株）三喜コンサルタント 茨城県潮来市日の出４－２－３ \2,600,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \2,530,000

ホコタ設計コンサルタンツ（株） 茨城県鉾田市安房１５７１ \2,600,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \2,570,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \2,640,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \2,550,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \2,580,000

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \2,660,000

計　8　社

2/3 ページ



ＩＤ 320015

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第24-51号　市道（麻）1148号線用地測量業務

行方市南地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\3,700,000

落札
 

（株）三喜コンサルタント 茨城県潮来市日の出４－２－３ \3,660,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \3,630,000

（株）コスモ計測 行方営業所 茨城県行方市小貫４３０－２ \3,600,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \3,600,000

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \3,670,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \3,620,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \3,550,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \3,600,000

計　8　社

ＩＤ 320016

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市立小・中学校ＬＥＤ照明器具賃貸借業務

行方市麻生地内他 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/07/07  落札決定

所在地又は住所

\760,500

落札
 

ＮＴＴファイナンス（株） 東京営業部 東京都港区港南１－２－７０　品川シーズ
ンテラス１３階

辞退

清宮電気（株） 茨城県行方市西蓮寺５８０－１ \928,200

河村電気工事（株） 茨城県龍ヶ崎市馴馬町５０９ \1,064,000

（株）めぶきリース 茨城県水戸市南町３－４－１２ \701,100

みずほ東芝リース（株） 東京都港区虎ノ門１－２－６ 辞退

日建リース工業（株） 東関東営業所 茨城県つくば市鷹野原２１－７ 辞退

計　6　社

3/3 ページ



入札順令和2年7月20日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320017

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02維持北第36号　市道（北）1056号線舗装修繕工事

行方市小貫地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/07/20  落札決定

所在地又は住所

\7,010,000

落札
 

（株）光建 茨城県行方市四鹿１ \6,900,000

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６ \6,880,000

高橋建設（株） 茨城県行方市繁昌３５３－１ \6,850,000

（株）羽生工務店 茨城県行方市内宿１０３３－１ \6,800,000

塚本建設（株） 茨城県行方市沖洲１７８ \6,930,000

（株）根崎工務店 茨城県行方市玉造甲８５０ \6,920,000

（株）斉藤建設工業 茨城県行方市玉造甲５６４ \6,970,000

（有）平野工業 茨城県行方市玉造甲６５２３－２ \6,950,000

前川工業（株） 茨城県行方市井貝８１１－３９６ \6,900,000

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１ \6,860,000

計　10　社

ＩＤ 320018

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02国交特環公下第1号・02市単特環公下第1号合併　汚水管渠布設工事

行方市玉造地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/07/20  落札決定

所在地又は住所

\6,330,000

落札
 

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \6,260,000

永作工業 茨城県行方市麻生９３２－２ 辞退

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ \6,180,000

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ \6,200,000

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ \6,200,000

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ \6,300,000

計　6　社

1/2 ページ



ＩＤ 320019

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度行方市水管橋・橋梁添架管台帳等整備業務

行方市内61箇所 事前公表 あり
○3

摘　要

2020/07/20  落札決定

所在地又は住所

\4,220,000

落札
 

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \4,100,000

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \4,080,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \4,110,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \4,110,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \4,000,000

計　5　社

2/2 ページ



入札順令和2年8月4日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320020

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単河改第32-51号　大円寺川詳細設計業務

行方市吉川地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/08/04  落札決定

所在地又は住所

\1,570,000

落札
 

（株）三喜コンサルタント 茨城県潮来市日の出４－２－３ \1,540,000

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \1,510,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \1,480,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \1,550,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \1,550,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \1,530,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \1,490,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \1,470,000

計　8　社

ＩＤ 320021

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第36-1号　市道（玉）828号線流末整備工事

行方市手賀地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/08/04  落札決定

所在地又は住所

\3,380,000

落札
 

（株）水郷園建設 茨城県行方市四鹿２０７－１ \3,310,000

（有）クボタ住設 茨城県行方市四鹿５９１ \3,330,000

（有）双葉建設 茨城県行方市玉造乙７９５ \3,270,000

久保施工 茨城県行方市石神１７０ \3,280,000

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ 辞退

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２ \3,250,000

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ 辞退

（有）今宿建設 茨城県行方市於下１００８ 無効

（株）出久根 茨城県行方市成田４５３ 無効

計　9　社

1/1 ページ



入札順令和2年8月7日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320022

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市GIGAスクールタブレット端末整備事業

麻生小学校外６校 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/08/07  落札決定

所在地又は住所

\188,274,545

落札
 

東洋計測（株） 茨城県鹿嶋市宮下３－４－６ \166,804,200

ＮＥＣフィールディング（株） 東関東支社茨城
支店鹿島営業所

茨城県鹿嶋市泉川南泉２０５５ 辞退

日通商事（株） 茨城営業センター 茨城県つくばみらい市台１８６１－１ 辞退

（株）ニューライフ 茨城県龍ケ崎市出し山町１４５ \145,128,300

ＮＥＣネッツエスアイ（株） 茨城営業所 茨城県水戸市城南１－１－６ 辞退

扶桑電通（株） 茨城営業所 茨城県つくば市吾妻３－１５－１５ 辞退

日本電気（株） 茨城支店 茨城県水戸市宮町１－２－４ 辞退

日興通信（株） 鹿島支店 茨城県神栖市息栖２８２２－１２ 辞退

（株）つくば電気通信 茨城県土浦市東若松町３９８８－３ 辞退

（株）ＮＴＴドコモ 茨城支店 茨城県水戸市宮町１－１－８３ 辞退

富士電機ＩＴソリューション（株） 茨城営業所 茨城県水戸市城南１－４－７　第５プリンス
ビル５階

辞退

（株）ＮＴＴ東日本－南関東 千葉事業部　茨
城支店

茨城県水戸市北見町８－８ 辞退

富士通（株） 茨城支店 茨城県水戸市泉町１－２－４ 辞退

中川商事（株） 茨城県土浦市真鍋１－１６－１１ 辞退

（株）大崎コンピュータエンヂニアリング 茨城
営業所

茨城県取手市取手２－１１－８ 辞退

関彰商事（株） ビジネスソリューション部　鹿
島支店

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ 辞退

リコージャパン（株） 茨城支社　ＬＡ営業部 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \149,251,880

（株）日立システムズ 茨城支店 茨城県水戸市南町３－４－１４ 辞退

関東情報サービス（株） 茨城県土浦市文京町８－２１ 辞退

理想科学工業（株） 理想つくば支店 茨城県つくば市東新井１８－１０ 辞退

（株）日立製作所 茨城支店 茨城県水戸市三の丸１－４－７３ 辞退

富士ゼロックス茨城（株） 営業統括部 茨城県水戸市城南２－１－２０ 辞退

（株）フジタ 茨城県土浦市大手町１７－５ 辞退

計　23　社

1/1 ページ



¥4,670,000

¥4,700,000

¥4,680,000

¥4,650,000

摘  要

① ID　320023

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県行方市四鹿２０７－１

落札

¥4,700,000

令和２年８月２５日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所 行方市南地内 ¥4,740,000

 計　5　社

 茨城県行方市石神１７０

 （株）水郷園建設

 三協電設（有）

 （有）クボタ住設

 久保施工

 （有）今宿建設

 茨城県行方市四鹿５９１

 茨城県行方市小高２３４－４

 茨城県行方市於下１００８

摘  要

行方市内宿・両宿地内

② ID　320024

履行場所 予定価格 ¥10,420,000 事前公表 あり

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

 常陸測工（株）  茨城県水戸市白梅２－４－１１ ¥9,950,000

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥9,980,000

 （株）アサヒ測量設計 行方営業所  茨城県行方市手賀１５３５ ¥10,170,000

 （株）環境技研コンサルタント 茨城支店  茨城県水戸市元吉田町３３２－４ ¥10,100,000

 （株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所  茨城県水戸市千波町１４２０－５ ¥9,800,000

 計　5　社

2020/8/25　落札決定

2020/8/25　落札決定

 02維持麻第16号　市道（麻）1158号線外1排水整備工事

 02東関委第3号-28･29　市道（北）105号線外1仮設既設管撤去及び本管
布設工事実施設計業務

1 / 2 ページ



③ ID　320025

履行場所 行方市行戸地内 予定価格 ¥7,940,000 あり

 02県農道改第3-1号　上ノ宮沖地区農道整備工事 2020/8/25　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

事前公表

 （株）水郷園建設  茨城県行方市四鹿２０７－１ ¥7,850,000

 マツザキマテリアル（株）  茨城県行方市矢幡１８８１－１２ ¥7,790,000

 小野村工業（株）  茨城県行方市井上１９４２－２ ¥7,830,000

 （有）今宿建設  茨城県行方市於下１００８ ¥7,770,000

 （株）出久根  茨城県行方市成田４５３ ¥7,700,000

 計　9　社

 （有）クボタ住設  茨城県行方市四鹿５９１ ¥7,830,000

 （有）双葉建設  茨城県行方市玉造乙７９５ ¥7,750,000

 久保施工  茨城県行方市石神１７０ ¥7,860,000

 （株）関建設  茨城県行方市富田１４４５ ¥7,800,000

2 / 2 ページ



¥2,540,000

¥2,600,000

¥2,590,000

¥2,500,000

摘  要商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

茨城県水戸市酒門町４２８７－３

落札

¥2,560,000（株）玄設計

令和２年９月２４日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所 ¥2,660,000行方市両宿・長野江地内

① ID　320026

 計　5　社

茨城県水戸市元吉田町３３２－４

常陸測工（株）

（株）リバティープランニング 行方営業所

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所

茨城県行方市小貫１８２９－２

茨城県水戸市白梅２－４－１１

茨城県水戸市千波町１４２０－５

摘  要

行方市小幡地内

② ID　320027

履行場所 予定価格 ¥6,660,000 事前公表 あり

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

¥6,510,000

（株）栗原工務店 茨城県行方市荒宿２５６ ¥6,550,000

清宮電気（株） 茨城県行方市西蓮寺５８０－１

¥6,500,000

 計　7　社

（有）板橋建設工業 茨城県行方市井貝６７１－１ ¥6,550,000

前川工業（株）

（有）新栄建設

（株）山勝建設 茨城県行方市山田１２６９－１

茨城県行方市井貝８１１－３９６

02東関委第4号-33･34　市道（北）103号線外1既設管撤去及び仮設管布
設工事実施設計業務

（有）満洲工務店 茨城県行方市手賀４３３９－３５ ¥6,520,000

2020/9/24　落札決定

2020/9/24　落札決定02配替第1号　県道山田玉造線配水管布設替工事

¥6,530,000

茨城県行方市井貝８１１－２５５ ¥6,570,000

1 / 2 ページ



履行場所 行方市内14箇所 予定価格 ¥6,440,000 あり

2020/9/24　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

事前公表

③ ID　320028

朝日航洋（株） 水戸支店 茨城県水戸市城南１－７－５ ¥6,300,000

（株）千代田コンサルタント 茨城営業所 茨城県龍ケ崎市佐貫３－１０－７ ¥6,360,000

アジア航測（株） 水戸営業所
茨城県水戸市中央２－８－８　アシスト
第２ビル

¥6,440,000

中央開発（株） 関東支店茨城営業所
茨城県水戸市泉町２－４－２８　オフィ
ス水戸ビル

¥6,400,000

日本工営（株） 茨城事務所 茨城県水戸市城南２－１－２０ 辞退

 計　10　社

（株）八州 水戸営業所 茨城県水戸市赤塚１－２００５－１１９ ¥6,110,000

国際航業（株） 水戸営業所 茨城県水戸市城南１－１－８ ¥6,300,000

（株）パスコ 茨城支店 茨城県水戸市南町２－６－１８ ¥6,440,000

基礎地盤コンサルタンツ（株） 水戸支店 茨城県水戸市梅香２－２－４５ ¥6,400,000

（株）エイト日本技術開発 水戸事務所 茨城県水戸市中央２－８－８ 辞退

行方市大規模盛土造成地変動予測調査第二次スクリーニング計画策定
業務

④ ID　320029

履行場所 行方市山田地内 予定価格 ¥8,940,000 事前公表 あり

02市単道改第25-52号　市道（北）105号線流末排水測量業務 2020/9/24　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

（株）三喜コンサルタント 茨城県潮来市日の出４－２－３ ¥8,700,000

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ ¥8,720,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ ¥8,710,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ ¥8,650,000

 計　8　社

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ ¥8,760,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ ¥8,650,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ ¥8,740,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥8,600,000

2 / 2 ページ



入札順令和2年10月6日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320030

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02受託委第2号市道（北）0208号線配水管布設替工事実施設計業務

行方市北高岡地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/10/06  落札決定

所在地又は住所

\5,550,000

落札
 

（株）玄設計 茨城県水戸市酒門町４２８７－３ \5,370,000

常陸測工（株） 茨城県水戸市白梅２－４－１１ \5,360,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \5,430,000

（株）環境技研コンサルタント 茨城支店 茨城県水戸市元吉田町３３２－４ \5,380,000

（株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所 茨城県水戸市千波町１４２０－５ \5,250,000

計　5　社

1/1 ページ



入札順令和2年10月20日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320032

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02受託第7号　行方市沖洲地内外2消火栓設置工事

行方市沖洲地内外2箇所 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\5,360,000

落札
 

清宮電気（株） 茨城県行方市西蓮寺５８０－１ \5,290,000

常陽開発工業（株） 茨城県行方市玉造甲３６８－１ \5,300,000

（株）麻生ガス設備 茨城県行方市粗毛３４－３ \5,280,000

麻生ビル管理（株） 茨城県行方市石神１４４９－１ \5,250,000

成忠テクノス（株） 茨城県行方市玉造甲２４２０－１ \5,200,000

（有）トータルリビングニイボリ 茨城県行方市宇崎４２ \5,270,000

菊池工業 茨城県行方市芹沢７８４－１ 辞退

計　7　社

ＩＤ 320033

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第21-52号　市道（麻）2-11号線補償調査業務

行方市青沼・岡地内 事前公表 あり
○2

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\2,580,000

落札
 

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \2,500,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \2,500,000

（株）コスモ計測 行方営業所 茨城県行方市小貫４３０－２ \2,520,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \2,510,000

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \2,560,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \2,450,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \2,470,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \2,500,000

計　8　社

1/3 ページ



ＩＤ 320034

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第20-51号　市道（麻）2792号線外1詳細設計業務

行方市矢幡地内 事前公表 あり
○3

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\4,230,000

落札
 

（株）三喜コンサルタント 茨城県潮来市日の出４－２－３ \4,100,000

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ \4,100,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,120,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \4,020,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,100,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \4,120,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,040,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,100,000

計　8　社

ＩＤ 320035

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第19-51号　市道（北）3309号線詳細設計業務

行方市小幡地内 事前公表 あり
○4

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\4,620,000

落札
 

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \4,500,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,400,000

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \4,550,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,520,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \4,550,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \4,500,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,430,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,500,000

計　8　社

2/3 ページ



ＩＤ 320036

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度　北浦荘ボイラー改修工事設計業務

行方市山田地内 事前公表 あり
○5

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\980,000

落札
 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \940,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \970,000

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \940,000

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \977,000

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ 辞退

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ 辞退

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \880,000

計　7　社

ＩＤ 320037

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度　空調設備改修工事設計業務

行方市玉造甲地内 事前公表 あり
○6

摘　要

2020/10/20  落札決定

所在地又は住所

\1,100,000

落札
 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \1,090,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \1,080,000

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \1,060,000

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \1,020,000

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ 辞退

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ 辞退

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \1,080,000

計　7　社

3/3 ページ



入札順令和2年10月27日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320038

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

プラグインハイブリッド自動車購入

行方市役所麻生庁舎外 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/10/27  落札決定

所在地又は住所

\10,231,200

落札
 

（株）大盛電機商会 茨城県行方市麻生１０７６－２１ \9,924,000

細谷工業 茨城県行方市玉造甲４５４－２ 辞退

高坂防災（株） 鹿島営業所 茨城県神栖市溝口２３５５－３ 辞退

茨城トヨタ自動車（株） 牛堀店 茨城県潮来市上戸３４３ 辞退

（株）レンタルのニッケン 水戸営業所 茨城県水戸市東野町東割２６６ 辞退

茨城トヨペット（株） 潮来店 茨城県潮来市上戸３０４－１ 無効

計　6　社

1/1 ページ



 計　8　社

2020/11/04　落札決定

2020/11/04　落札決定

 02市単道改第24-52号　市道（麻）1148号線流末排水路測量設計業務

¥1,860,000

 （有）スズキ  茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥1,800,000

落札

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥1,820,000

摘  要

行方市繁昌地内

② ID　320043

履行場所 予定価格 ¥1,880,000 事前公表 あり

商号又は名称

 計　8　社

 茨城県行方市麻生３５５

令和２年１１月４日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所 行方市南地内 ¥1,700,000

摘  要

① ID　320041

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県潮来市日の出４－２－３

落札

¥1,650,000 （株）三喜コンサルタント

（株）下川設計  茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１

 茨城県行方市麻生２７９７－２４

（株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１

¥1,660,000

無効

¥1,630,000

¥1,650,000

所在地又は住所 入札金額

 （株）リバティープランニング 行方営業所  茨城県行方市小貫１８２９－２

¥1,640,000

（株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２ ¥1,680,000

（株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥1,670,000

 02維持北委第1号　繁昌地内排水整備測量設計業務

（株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所

（株）ヤマニ

（有）スズキ

 茨城県行方市手賀１５３５

 （株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２ ¥1,850,000

 明治測量設計（株）  茨城県水戸市内原町９０７－７ ¥1,870,000

 （株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所  茨城県行方市両宿７２０－１ ¥1,850,000

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥1,780,000

 （株）ヤマニ  茨城県行方市麻生３５５ ¥1,810,000

1 / 2 ページ



 第一航業（株） 北関東支社  茨城県土浦市東並木町３３２２－１ ¥9,980,000

 計　5　社

 国際航業（株） 水戸営業所  茨城県水戸市城南１－１－８ ¥8,600,000

 （株）パスコ 茨城支店  茨城県水戸市南町２－６－１８ ¥9,510,000

 朝日航洋（株） 水戸支店  茨城県水戸市城南１－７－５ ¥9,500,000

 （株）大輝 茨城支店  茨城県水戸市石川２－４２７１－２ ¥10,300,000

なし

 行方市空中写真撮影及びデジタルオルソデータ作成業務 2020/11/04　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

事前公表

③ ID　320039

履行場所 行方市内全域 予定価格 ¥8,910,000

④ ID　320040

履行場所 行方市麻生1561-9　麻生庁舎外 予定価格

 令和２年度行方市議会用タブレット端末・ｗｅｂ会議用ノートパソコン購入 2020/11/04　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

 東洋計測（株）  茨城県鹿嶋市宮下３－４－６ ¥4,310,100

 （株）ニューライフ  茨城県龍ケ崎市出し山町１４５ 辞退

 日興通信（株） 鹿島支店  茨城県神栖市息栖２８２２－１２ 辞退

 関彰商事（株） ビジネスソリューション部
 鹿島支店

 茨城県神栖市鰐川５５－２２７ 辞退

 リコージャパン（株） 茨城支社　ＬＡ営業部  茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ ¥3,861,600

 計　5　社

¥4,720,000 事前公表 なし

2 / 2 ページ



入札順令和2年11月11日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320044

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市LGWANサーバ機器賃貸借

行方市役所　麻生庁舎 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/11/11  落札決定

所在地又は住所

\78,000

落札
 

日立キャピタル（株） 東京都港区西新橋１－３－１ 辞退

日通商事（株） 茨城営業センター 茨城県つくばみらい市台１８６１－１ 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 関東支店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－
１７

\70,450

リコーリース（株） 関東支社 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ 辞退

（株）ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内３－４－１ \70,100

計　5　社

1/1 ページ



 計　8　社

2020/11/17　落札決定

2020/11/17　落札決定

 02特防道改第2-52号　市道（玉）9号外1線路線測量業務

¥3,870,000

 （有）スズキ  茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥3,850,000

 北美測量（株） 行方営業所  茨城県行方市捻木２８２ ¥3,890,000

摘  要

② ID　320047

履行場所 予定価格 ¥3,960,000

落札

あり

商号又は名称

 計　8　社

行方市南地内

令和２年１１月１７日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所 行方市玉造地内 ¥2,490,000

摘  要

① ID　320046

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県行方市捻木２８２

落札

¥2,430,000 北美測量（株） 行方営業所

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１

 茨城県行方市麻生２７９７－２４

 （株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２

¥2,350,000

¥2,400,000

¥2,380,000

¥2,400,000

所在地又は住所 入札金額

¥2,390,000

 02市単道改第24-53号　市道（麻）1148号線補償調査業務

 （株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所

 （株）ヤマニ

 （株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所  茨城県行方市両宿７２０－１

¥2,400,000

 明治測量設計（株）  茨城県水戸市内原町９０７－７

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥2,380,000

 （有）スズキ

 茨城県行方市両宿７２０－１

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥3,910,000

 茨城県行方市麻生３５５

事前公表

 明治測量設計（株）  茨城県水戸市内原町９０７－７ ¥3,890,000

 （株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２ ¥3,900,000

 （株）ヤマニ  茨城県行方市麻生３５５ ¥3,800,000

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥3,830,000

1 / 3 ページ



 （有）満洲工務店  茨城県行方市手賀４３３９－３５

 内田工業（株）  茨城県行方市両宿１０７

 前川工業（株）

辞退

 （有）小林建設工業  茨城県行方市麻生３２８３－５ ¥6,230,000

 根本測量設計（株）  茨城県潮来市水原６５６－５ ¥5,240,000

行方市麻生地内 予定価格 ¥6,460,000

 （株）ヤマニ

 （株）コスモ計測 行方営業所  茨城県行方市小貫４３０－２ ¥5,200,000

 計　8　社

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥5,130,000

 （株）三喜コンサルタント  茨城県潮来市日の出４－２－３ ¥5,200,000

 茨城県行方市麻生３５５ ¥5,110,000

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥5,200,000

 （有）スズキ  茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥5,150,000

 （株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所  茨城県行方市両宿７２０－１ ¥5,230,000

あり

 02市単道改第16-54号　市道（麻）2-8号線用地測量業務 2020/11/17　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

事前公表

③ ID　320048

履行場所 行方市石神地内 予定価格 ¥5,320,000

④ ID　320049

履行場所

 行方市営新原西住宅設備及び管路撤去工事 2020/11/17　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

事前公表

 常陽開発工業（株）  茨城県行方市玉造甲３６８－１ ¥6,310,000

 光栄土木（株）  茨城県行方市玉造甲５７２１－２ ¥6,330,000

¥6,350,000

 （有）トータルリビングニイボリ  茨城県行方市宇崎４２ ¥6,260,000

 茨城県行方市井貝８１１－３９６ ¥6,280,000

 計　7　社

あり

2 / 3 ページ



 02国交特環公下委託第1号　行方市公共下水道ストックマネジメント実施
 計画策定業務 2020/11/17　落札決定

 （株）日水コン 茨城事務所
 茨城県水戸市城南１－２－４３　水戸
 ＮＫＣビル

¥1,340,000

 （株）東京設計事務所 水戸事務所
 茨城県水戸市城南２－４－１７　レジ
 デンスカープ水戸１０１

¥1,300,000

 計　5　社

 オリジナル設計（株） 茨城事務所  茨城県水戸市中央２－８－８ ¥1,340,000

 （株）ＮＪＳ 茨城出張所  茨城県取手市取手３－４－２２ 辞退

 日本水工設計（株） 茨城事務所  茨城県水戸市谷津町細田１－２１ ¥1,340,000

¥1,340,000 事前公表 あり

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

 計　8　社

⑥ ID　320051

履行場所 行方市玉造浄化センター 予定価格

 （株）大輝 茨城支店  茨城県水戸市石川２－４２７１－２ 辞退

 （株）ナカノアイシステム 北関東支店
 茨城県水戸市堀町２０７４－３　メゾンド
 Ｋ３０６号

¥25,300,000

 アジア航測（株） 水戸営業所
 茨城県水戸市中央２－８－８　アシスト
 第２ビル

¥25,440,000

 昭和（株） 茨城営業所  茨城県水戸市城南１－６－１０ ¥25,440,000

 国際航業（株） 水戸営業所  茨城県水戸市城南１－１－８ ¥25,000,000

 （株）パスコ 茨城支店  茨城県水戸市南町２－６－１８ ¥23,400,000

 朝日航洋（株） 水戸支店  茨城県水戸市城南１－７－５ ¥24,600,000

 （株）八州 水戸営業所  茨城県水戸市赤塚１－２００５－１１９ ¥24,900,000

事前公表 あり

 行方市道路台帳等デジタル化業務 2020/11/17　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札 摘  要

⑤ ID　320050

履行場所 行方市全域 予定価格 ¥25,440,000

3 / 3 ページ



入札順令和2年11月20日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320045

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市情報系資産管理システム機器賃貸借

行方市役所　麻生庁舎 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/11/20  落札決定

所在地又は住所

\170,000

落札
 

日立キャピタル（株） 東京都港区西新橋１－３－１ 辞退

日通商事（株） 茨城営業センター 茨城県つくばみらい市台１８６１－１ 辞退

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 関東支店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－
１７

辞退

リコーリース（株） 関東支社 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \123,000

（株）ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内３－４－１ \123,800

（株）めぶきリース 茨城県水戸市南町３－４－１２ 辞退

計　6　社

1/1 ページ



入札順令和2年12月1日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320053

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02維持北委第5号　市道（北）1152号線排水整備測量設計業務

行方市次木地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/12/01  落札決定

所在地又は住所

\2,820,000

落札
 

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ \2,780,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \2,680,000

根本測量設計（株） 茨城県潮来市水原６５６－５ \2,740,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \2,740,000

（株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市手賀１５３５ \2,770,000

（株）明和技術コンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市両宿７２０－１ \2,770,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \2,710,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \2,730,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ \2,700,000

計　9　社

1/1 ページ



入札順令和2年12月2日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320052

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度行方市情報ネットワークパソコン購入

行方市麻生1561-9　麻生庁舎　外 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/12/02  落札決定

所在地又は住所

\9,080,000

落札
 

東洋計測（株） 茨城県鹿嶋市宮下３－４－６ \10,438,000

日興通信（株） 鹿島支店 茨城県神栖市息栖２８２２－１２ 辞退

常陽コンピューターサービス（株） 茨城県水戸市西原２－１６－２５ 辞退

関彰商事（株） ビジネスソリューション部　鹿
島支店

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ \12,374,500

リコージャパン（株） 茨城支社　ＬＡ営業部 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \8,800,000

富士ゼロックス茨城（株） 営業統括部 茨城県水戸市城南２－１－２０ 辞退

計　6　社

1/1 ページ



入札順令和2年12月15日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320055

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

旧太田小学校解体設計業務

行方市矢幡497番地1 事前公表 あり
○1

摘　要

2020/12/15  落札決定

所在地又は住所

\4,680,000

落札
 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,640,000

（有）エス・ピー・キューブ 茨城県行方市手賀１２１ \4,500,000

（有）ＡｋＨ建築設計室 茨城県行方市玉造甲４１１０ \4,620,000

橋本建築設計事務所 茨城県行方市玉造乙３１－８ 辞退

（株）エイ・ワン建築事務所 茨城県行方市浜５６８－１ \4,680,000

（有）原建築事務所 茨城県行方市山田９９４ \4,510,000

計　6　社

1/1 ページ



入札順令和2年12月16日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320054

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度　防災減災対策用備品（投光器ほか）購入

行方市　小高防災倉庫 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/12/16  落札決定

所在地又は住所

\5,802,000

落札
 

ミドリ安全鹿島（株） 茨城県鹿嶋市泉川字北本山１５０１ 無効

共立防災（株） 茨城県神栖市神栖３－６－１５ 辞退

鹿島栄興防災（株） 茨城県神栖市神栖４－７－７ \2,160,000

（有）カミス総合防災 茨城県神栖市知手中央９－５－２ \3,424,000

トキワ産業（株） 茨城県水戸市三の丸３－７－１ \3,556,000

高坂防災（株） 鹿島営業所 茨城県神栖市溝口２３５５－３ \3,680,000

計　6　社

1/1 ページ



入札順令和2年12月18日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320056

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度　防災減災対策用備品（防災倉庫）購入

行方市内（４箇所） 事前公表 なし
○1

摘　要

2020/12/18  落札決定

所在地又は住所

\11,400,000

落札
 

ミドリ安全鹿島（株） 茨城県鹿嶋市泉川字北本山１５０１ \10,830,000

共立防災（株） 茨城県神栖市神栖３－６－１５ 辞退

鹿島栄興防災（株） 茨城県神栖市神栖４－７－７ \11,550,000

（有）カミス総合防災 茨城県神栖市知手中央９－５－２ \11,940,000

トキワ産業（株） 茨城県水戸市三の丸３－７－１ \11,600,000

高坂防災（株） 鹿島営業所 茨城県神栖市溝口２３５５－３ \11,460,000

計　6　社

ＩＤ 320057

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市無線LAN機器購入

行方市立小中学校　7校 事前公表 なし
○2

摘　要

2020/12/18  落札決定

所在地又は住所

\17,928,580

落札
 

沖電気工業（株） 首都圏営業本部 東京都港区芝浦４－１０－１６ 辞退

（株）東和 茨城県水戸市吉沢町１０６０－２ 辞退

シャープマーケティングジャパン（株） ビジネ
スソリューション担当

東京都港区芝浦１－２－３ \16,966,000

ソフトバンク（株） 東京都港区東新橋１－９－１ 辞退

（株）フューチャーイン 東京支店 東京都品川区西五反田８－７－１１　アク
シス五反田ビル６F

辞退

富士電機ＩＴソリューション（株） 茨城営業所 茨城県水戸市城南１－４－７　第５プリンス
ビル５階

\17,927,200

関彰商事（株） ビジネスソリューション部　鹿
島支店

茨城県神栖市鰐川５５－２２７ \21,000,000

リコージャパン（株） 茨城支社　ＬＡ営業部 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \14,962,500

（株）川又感光社 茨城県水戸市五軒町１－５－４８ \24,400,000

（株）日立システムズ 茨城支店 茨城県水戸市南町３－４－１４ 辞退

富士ゼロックス茨城（株） 営業統括部 茨城県水戸市城南２－１－２０ 辞退

（株）フジタ 茨城県土浦市大手町１７－５ 辞退

日本ユニシス（株） 東京都江東区豊洲１－１－１ 辞退

計　13　社

1/1 ページ



入札順令和3年1月7日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320059

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

令和2年度行方市下水道事業経営戦略策定業務（農集・戸別）

行方市内 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/01/07  落札決定

所在地又は住所

\4,090,000

落札
 

（株）日水コン 茨城事務所 茨城県水戸市城南１－２－４３　水戸NKC
ビル

\5,860,000

国際航業（株） 水戸営業所 茨城県水戸市城南１－１－８ \5,400,000

エスティコンサルティング（株） 茨城県水戸市米沢町３９２ \3,500,000

（株）東京設計事務所 水戸事務所 茨城県水戸市城南２－４－１７　レジデン
スカープ水戸１０１

\3,480,000

日本水工設計（株） 茨城事務所 茨城県水戸市谷津町細田１－２１ \5,000,000

計　5　社

1/1 ページ



入札順令和3年1月15日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320058

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

丁合機賃貸借業務

行方市役所　北浦庁舎 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/01/15  落札決定

所在地又は住所

\118,900

落札
 

富士通リース（株） 関東支店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－
２０

辞退

日通商事（株） 茨城営業センター 茨城県つくばみらい市台１８６１－１ 辞退

（株）東和 茨城県水戸市吉沢町１０６０－２ \120,000

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 関東支店 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１０－
１７

\121,400

リコーリース（株） 関東支社 茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ \118,500

（株）ＪＥＣＣ 東京都千代田区丸の内３－４－１ 辞退

（株）めぶきリース 茨城県水戸市南町３－４－１２ 辞退

みずほ東芝リース（株） 東京都港区虎ノ門１－２－６ 辞退

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
（株）

東京都港区芝浦１－２－３ 辞退

デュプロ（株） 茨城支店 茨城県石岡市石岡２１８３－５ \118,800

計　10　社

1/1 ページ



2021/01/19　落札決定
 02東関委第5号-1・3・6・35　市道（麻）1-11号線外3既設管撤去及び
 仮設管布設工事実施設計業務

2021/01/19　落札決定

 （株）小沼測量  茨城県行方市手賀２４６３

 計　5　社

摘  要

¥4,620,000

行方市小幡地内

② ID　320061

履行場所 予定価格 ¥4,730,000 事前公表 あり

商号又は名称

 計　5　社

所在地又は住所 入札金額

令和３年１月１９日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所 行方市石神地内 ¥2,410,000

摘  要

① ID　320060

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県水戸市白梅２－４－１１

落札

¥2,340,000 常陸測工（株）

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１

 （株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所  茨城県行方市手賀１５３５

¥2,350,000

¥2,360,000

 （株）環境技研コンサルタント 茨城支店  茨城県水戸市元吉田町３３２－４ ¥2,290,000

 （株）吉沢水道コンサルタント 水戸事務所  茨城県水戸市千波町１４２０－５ ¥2,350,000

 旧要小学校境界確定測量業務

 （株）三和測量  茨城県行方市麻生７１ ¥4,600,000

落札

 （株）ダイコウ測量設計  茨城県行方市行方２１０８－１ ¥4,550,000

 （株）ヤマニ  茨城県行方市麻生３５５ ¥4,610,000

 （有）スズキ  茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥4,600,000

1 / 2 ページ



 清宮電気（株）  茨城県行方市西蓮寺５８０－１ 辞退

 茨城県行方市宇崎４２ ¥8,150,000

 三協電設（有）  茨城県行方市小高２３４－４ ¥8,170,000

 計　8　社

 小沼設備  茨城県行方市根小屋９２１－４８ 辞退

 光栄土木（株）  茨城県行方市玉造甲５７２１－２ ¥8,130,000

 （株）山勝建設  茨城県行方市山田１２６９－１ ¥8,100,000

 久保施工  茨城県行方市石神１７０ 辞退

 （有）トータルリビングニイボリ

入札金額 落札 摘  要

事前公表

③ ID　320062

履行場所 行方市山田地内 予定価格 ¥8,260,000 あり

 （株）大盛電機商会  茨城県行方市麻生１０７６－２１ ¥8,120,000

 令和2年度　北浦荘ボイラー改修工事 2021/01/19　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所

2 / 2 ページ



入札順令和3年1月26日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320063

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02管財委第2号　手賀地内廃棄物積込運搬処理業務

行方市手賀地内 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/01/26  落札決定

所在地又は住所

\200,020,000

落札
 

（株）カツタ 茨城県ひたちなか市高野１９６８－２ \98,000,000

環境保全事業（株） 茨城県那珂郡東海村村松１０３３－１ \116,000,000

岩倉緑化産業（株） 茨城県笠間市福原１０２８－１ 辞退

吉江総業（有） 茨城県筑西市倉持１１２６ 辞退

勝田環境（株） 茨城県ひたちなか市津田２５５４－２ \66,000,000

丸太建設（株） 茨城県稲敷郡美浦村木原１８８４－８ 辞退

八幡砕石工業（株） 茨城県笠間市下郷２２７８ 辞退

新和企業（有） 茨城県北茨城市磯原町木皿８２４ \185,891,300

（株）やまたけ 土浦営業所 茨城県かすみがうら市加茂５３０３－６ 辞退

日立セメント（株） 環境事業部 茨城県土浦市東中貫町６－８ 辞退

計　10　社

1/1 ページ



入札順令和3年2月2日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320065

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

02市単道改第25-53号　市道（北）105号線流末排水路詳細設計業務

行方市山田地内 事前公表 あり
○1

摘　要

2021/02/02  落札決定

所在地又は住所

\4,350,000

落札
 

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ \4,220,000

明治測量設計（株） 茨城県水戸市内原町９０７－７ \4,290,000

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ \4,260,000

（株）アサヒコンサルタンツ 行方営業所 茨城県行方市手賀１５３５ \4,260,000

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２ \4,300,000

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ \4,180,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ \4,150,000

（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ \4,250,000

計　8　社

1/1 ページ



入札順令和3年2月8日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320064

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

行方市上下水道料金徴収等業務

行方市全域及び市の定めた区域 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/02/08  落札決定

所在地又は住所

\41,760,000

落札
 

第一環境（株） 東京都港区赤坂２－２－１２ 辞退

日本ビルシステム（株） 茨城県水戸市中央１－２－１５ 辞退

常陽メンテナンス（株） 茨城県水戸市けやき台３－３５－１ \37,500,000

（株）日本ウォーターテックス 埼玉県幸手市緑台１－１９－１１ \44,000,000

ヴェオリア・ジェネッツ（株） 東京都港区海岸３－２０－２０　ヨコソーレ
インボータワー

辞退

（株）東計電算 神奈川県川崎市中原区市ノ坪１５０ \47,347,080

計　6　社

1/1 ページ



辞退

 日興通信（株） 鹿島支店  茨城県神栖市息栖２８２２－１２ 辞退

 関彰商事（株） ビジネスソリューション部
 鹿島支店

 茨城県神栖市鰐川５５－２２７ 辞退

 行方市遠隔学習等用大型モニター（液晶テレビ）購入

 清宮電気（株）  茨城県行方市西蓮寺５８０－１ ¥12,491,000

 （株）大盛電機商会

 リコージャパン（株） 茨城支社　ＬＡ営業部  茨城県水戸市元吉田町１０７４－１ 辞退

 （株）フジタビジネスマシンズ  茨城県水戸市城南１－２－８ 辞退

 （株）ニューライフ  茨城県龍ケ崎市出し山町１４５

 （株）東和  茨城県水戸市吉沢町１０６０－２

¥14,644,600

辞退

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

 茨城県行方市麻生１０７６－２１

落札

¥12,802,000

令和３年２月１５日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 なし予定価格履行場所 行方市立小中学校　７校 ¥16,576,000

① ID　320067

2021/02/15　落札決定

摘  要

 計　9　社

 （株）小林電気商会  茨城県潮来市水原６７２－１

1 / 1 ページ



入札順令和3年3月1日 執　行　　指名競争入札結果一覧　　
ＩＤ 320068

履行場所

商号又は名称 入札金額

予定価格

キャンプ用品の購入

行方市役所　北浦庁舎 事前公表 なし
○1

摘　要

2021/03/01  落札決定

所在地又は住所

\1,209,000

落札
 

（株）イベント・コミュニケーションズ茨城 茨城県つくば市谷田部３６２５－３ 辞退

共立防災（株） 茨城県神栖市神栖３－６－１５ 辞退

勢司商会 茨城県行方市山田１２９３ 辞退

（株）ビート 茨城県土浦市川口１－５－１１ \1,151,000

（有）田山スポーツ 茨城県鉾田市鉾田１５８２ \1,151,000

フジサキスポーツ 茨城県行方市麻生１２１２－３ \1,064,200

計　6　社

1/1 ページ


	令和
	入札結果_指名




